Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira

COORD CURSO TEC DESENHO CONST CIVILCOORD CURSO TEC DESENHO CONST CIVIL

COMUNICADO N.º 8/2024 - DCC-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP

PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE PARA PARTICIPAÇÃO EM
PROJETO DE EXTENSÃO

O Campus Ilha Solteira, através da Representação da Extensão Local, torna público o

resultado das inscrições do projeto Tecendo redes insurgentes: Glossário NEABI em

LIBRAS | Edital PRX nº 08/2024 - Programa Institucional de Apoio a Ações de

Extensão do IFSP 2024

Prontuário Classificação

IS3001954 1ª

IS3003531 4ª

IS3001865 3ª

IS3001636 5ª

IS3002276 2ª

*Parabéns a todas as pessoas participantes do processo. Critérios de desempate: gênero, raça, idade.

De acordo com a classificação, a/o estudante ocupante da primeira colocação deverá

entregar, por e-mail, para a coordenação do projeto (felix.silva@ifsp.edu.br;

rosa.barbosa@ifsp.edu.br), os documentos relacionados a seguir, até às 17h do dia 30 de

abril de 2024.

a) Cópia de RG e CPF;

b) Cópia do cartão de conta corrente no Banco do Brasil (Não serão aceitas contas

poupança, de terceiros ou contas conjuntas);

c) Termo de Concessão e Compromisso e Autodeclaração de princípios éticos.

d) Link de acesso ao currículo Lattes

Todas as pessoas classificadas compõem a lista de suplência - novas convocações podem

ser feitas, caso haja desistência.

Todas as inscritas no processo seletivo estão convidadas a participarem das atividades
do projeto como voluntárias - o que garante certificação. As atividades do projeto terão

início no dia 02/05/2024.

Ilha Solteira, 29 de abril de 2024

Representação da Extensão Local

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Akira ShishitoFabio Akira Shishito, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/04/2024 16:04:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

740304

7e75f9f705

COMUNICADO N.º 8/2024 - DCC-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP